مخدوم گرامی
رحمۃ اللہ علیہ
مولانا محمد اسحاق بھٹی

مولانا محمد سلیم چنیوٹی ہفت روزہ الاعتصام لاہور

22 دسمبر 2015ء ربیع الاول 1437ھ کی دس تاریخ کا دن مؤرخ اہل حدیث باغ و بہار شخصیت مخدوم گرامی حضرت مولانا محمد اسحاق بھٹی رحمۃ اللہ کی وفات کا دن ہے۔ انا للہ وانا الیہ راجعون یقیناً دنیا میں آنا یہاں سے جانے کی تمہید ہے۔ سو ہمارے یہ بزرگ جنہوں نے ایک بھر پور زندگی پائی اور کم و بیش 92 برس اس جہان رنگ و بو میں گذارے۔